COMUNE DI PERGOLA



Medaglia d'oro al Risorgimento Provincia di Pesaro e Urbino

Settore 2' ECONOMICO-FINANZIARIO Ufficio/Servizio: PERSONALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

N. 120 del 26-08-2014

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA CON CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 POSTI - PART-TIME (41,67%) DI "VIGILE URBANO" - CAT. C - UNITÀ DI STAFF DI P.M. CON RISERVA DI N. 1 POSTO AL PERSONALE MILITARE IN FERMA PREFISSATA E IN FERMA BREVE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la propria determinazione n. 72 del 24.04.2014, con la quale è stato approvato il bando di concorso di cui in oggetto;

DATO ATTO che il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Concorsi - n. 35 del 06.05.2014;

VISTA l'istruttoria eseguita dal Responsabile del Servizio Personale, con la proposta di ammissibilità o inammissibilità al concorso di cui sopra delle singole domande presentate;

VISTO il vigente regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione approvato con deliberazione C.C. n. 27 del 15.2.1995, esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni e integrazioni;

DETERMINA

- 1. di ammettere al concorso in oggetto i candidati elencati nell'allegato (A) alla presente determinazione (N. 309 ammessi);
- 2. di escludere dal concorso in oggetto i candidati elencati nell'allegato (B) alla presente determinazione per la motivazione a fianco di ciascuno riportata (N. 19 esclusi);
- 3. di trasmettere copia del presente atto, con tutti i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

The state of the s

COMUNE DI PERGOLA

Medaglia d'oro al Risorgimento Provincia di Pesaro e Urbino

Pergola, lì 26-08-2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO F.to Capotondi Rag. Verardo

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Pergola, lì 26-08-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Capotondi Rag. Verardo